

Årsredovisning

Resehuset i Jönköping AB

Org.nr 556173-5126

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Resehuset i Jönköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 6 mars 2026



Stefan Falk

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Resehuset i Jönköping AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i försäljning av olika typer av researrangemang till konsumenter och näringsidkare. Bolaget har ett försäljningsställe i Jönköping.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Forward Travel AB, org nr 559107-6715, säte Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten haft en mindre omsättning första halvåret mot föregående år men ändå stabil för helåret. I samtal med våra kunder så påvisas det att investeringsviljan har varit svag under 2025 från deras marknader vilket påverkar även oss. Grupp & Konferensresor samt Privatresor har haft en positiv utveckling för omsättning och resultat. Vår totala nettoomsättning och resultat minskade mot 2024 men bidrar fortsättningsvis till att våra ekonomiska förutsättningar starka inför framtiden.

Förväntad framtida utveckling

För räkenskapsåret 2026 har vi förhoppningar att våra kunder ska öka sina inköp och förhoppningsvis ska vi kunna bibehålla volymer eller t.o.m. en mindre ökning. De indikationer vi får av våra affärskunder är att det är oförutsägbart hur deras resande kommer vara för 2026. Våra större avtal med affärskunder är fleråriga avtal vilket ger oss en trygghet även för 2026 samt privatresor har en bra efterfrågan på våra produkter. Styrelsen bedömning i nuläget är övertygade om att vi kommer att fortsätta den positiva utvecklingen av vår verksamhet även för 2026.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 113	14 914	19 338	14 443	3 487
Resultat efter finansiella poster	2 479	3 326	3 901	2 315	341
Soliditet (%)	34	38	40	40	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 738 516	2 603 857	5 462 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 603 857	-2 603 857	0
Årets resultat				1 945 852	1 945 852
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 342 373	1 945 852	4 408 225

2026031001999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 342 373
årets vinst	1 945 852
	4 288 225
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	2 088 225
	4 288 225

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning	2	14 113 009	14 913 605
Övriga rörelseintäkter	3	97 036	57 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 210 045	14 970 703
<i>Rörelsekostnader</i>			
Köpta resetjänster		-3 803 675	-3 796 531
Övriga externa kostnader		-2 346 835	-2 315 102
Personalkostnader	4	-5 700 580	-5 787 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 497	-9 497
Summa rörelsekostnader		-11 860 587	-11 908 862
Rörelseresultat		2 349 458	3 061 841
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 500	37 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 021	228 757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 949	-1 931
Summa finansiella poster		129 572	264 326
Resultat efter finansiella poster		2 479 030	3 326 167
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-22 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	-42 000
Resultat före skatt		2 457 030	3 284 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-511 178	-680 310
Årets resultat		1 945 852	2 603 857

FD

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	28 491	37 988
Summa materiella anläggningstillgångar		28 491	37 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		128 491	137 988
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 541 538	1 626 698
Fordringar hos koncernföretag		591 655	1 564 797
Övriga fordringar		295 461	39 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 046	440 191
Summa kortfristiga fordringar		2 732 700	3 670 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 207 069	10 630 004
Summa kassa och bank		10 207 069	10 630 004
Summa omsättningstillgångar		12 939 769	14 300 860
SUMMA TILLGÅNGAR		13 068 260	14 438 848

FB

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 342 373	2 738 516
Årets resultat		1 945 852	2 603 857
Summa fritt eget kapital		4 288 225	5 342 373
Summa eget kapital		4 408 225	5 462 373
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		4 720 857	5 041 441
Leverantörsskulder		1 853 392	1 688 662
Skatteskulder		0	519 282
Övriga skulder	7	1 436 702	1 162 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		649 084	564 191
Summa kortfristiga skulder		8 660 035	8 976 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 068 260	14 438 848

AD

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen		
Bruttoförmedlingstjänster	83 170 634	89 977 639
Biljett- och arrangemangskostnader	-69 057 625	-75 064 034
	14 113 009	14 913 605

I nettomsättningens fördelning redovisas endast erhållna provisioner och andra förmedlingsavgifter samt försäljning av resor i eget namn som arrangör.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Övrigt	97 036	57 098
	97 036	57 098

Handwritten mark

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	9

Not 5 Matriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 545	535 598
Inköp	0	47 485
Försäljningar/utrangeringar	0	-101 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 545	481 545
Ingående avskrivningar	-443 557	-535 598
Försäljningar/utrangeringar	0	101 538
Årets avskrivningar	-9 497	-9 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453 054	-443 557
Utgående redovisat värde	28 491	37 988

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Härav utgör följande redovisningsmedel för IATA-flygbolag	632 222	313 663
	632 222	313 663

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

2026031002006

Årsredovisningen beslutades den 6 mars 2026

Jönköping



Stefan Falk
Verkställande direktör
2026-03-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2026

Ernst & Young AB



Stefan Landström Andersson
Auktoriserad revisor


